СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.02.2020 г. №  209
с.  Большие Алабухи

Об   отчете  И.о. главы     Большеалабухского          сельского
поселения         о   результатах    своей           деятельности,
о       результатах     деятельности                администрации
сельского     поселения,    подведомственных   организаций
и  решении  вопросов,  поставленных  Советом   народных
депутатов за 2019 год

     Заслушав  отчет И.о. главы   Большеалабухского сельского поселения о результатах своей деятельности,  о результатах деятельности администрации
сельского поселения, подведомственных организаций  и решении вопросов, поставленных Советом народных  депутатов  за 2019 год, Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     Признать работу  И.о.  главы Большеалабухского сельского поселения   Бондаревой Наталии Сергеевны за 2019 год   удовлетворительной.

И.о. главы
сельского поселения                                                                       Н.С. Бондарева